様式第１号

	入札参加資格確認申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記の業務に係る入札参加資格について資料を添えて申請します。

記

　　１　公告日　　　　　　　　　令和７年７月１日

　２　業務名　　　　　　　　　令和７年度管理捕獲等担い手育成研修運営業務委託

　　３　施行箇所　　　　　　　　静岡県内

　　４　県内の営業所等所在地

　　　　（県外企業の場合）

（注）　以下の項目についても記載すること。

責任者　職・氏名

作成者　職・氏名

連絡先

※虚偽の申請を行った場合、指名停止等の処分をすることがあるので十分注意ください。